
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33285910B SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 35320618R SOBRAL BARRAGANS, MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 33295730X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 33268703P FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
5 33287765A MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,00 Si
6 33293410J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 44805454M SARABIA BARDANCA, DOMINGO IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 79319465D VARELA MATO , VICTOR MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
9 33267810N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
10 34874420A GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
11 33267111A HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
12 44827837D BANDIN  GARCIA, MARCOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,80  
13 79327657J CES CAROU, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,00  
14 52938820L CHOUZA FIDALGO, MIGUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,00  
15 35318634H VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
16 79334954L FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00 Si
17 44818323V SALVADO CIBES, JOSE LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
18 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
19 44819800E LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
20 76968593J TORRES  VILA, MANUEL RAMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
21 52931709S VIDAL CAJARAVILLE, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
22 52458484S ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
23 33279122P LADO LAGO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
24 33296295T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
25 44833276C GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE IV TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
26 76578365A RIVAS TOME, CANDIDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
27 45952192D RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
28 76965217H GONZALEZ LOPEZ, DIEGO AGUSTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
29 76968826Q LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
30 33297586A COUTO MENDOZA, JOSE MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
31 33263746L DOMINGUEZ REGO, FRANCISCO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
32 52936768Z PEREZ DOMINGUEZ, ROSA MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
33 44805459X DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
34 44844301M LABANDEIRA CAMPOS, BENITO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35 33243744G LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 78784934K LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 76966470Y LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 33263549Y LOPEZ LIRES, ALICIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 52459863Z LOPEZ GONZALEZ, ALVARO ENRIQUE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 33279399D LORENZO  OTERO , JOSE JUAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 52930508X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 52456259K MARTINEZ TEIRA, JUAN LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 33250962T MARTINEZ CAMPOS, JESUS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 53480095N MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 52938379S MORAN RODRIGUEZ, BORJA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 45849270N MOURE PONTE, JOSÉ LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 78780572Y MOURIÑO MIGUENS, MARIA AMELIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 52931879R MOURIÑO  GUZMAN, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 79326600Z ONS FERNANDEZ, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 53795219J PARADA REGO, ADRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 76724606X PARDO BARREIRO, ADRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 33289773X PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 53797999X PEREZ CASAL, LISARDO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 53486359C PEREZ FRANCO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 53795592H RAMOS OLVEIRA, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
56 45874462L REY CESPON, ALBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 52938755T RIAL TOME, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 45846182Y RODRIGUEZ RIVEIRO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 33282838K RODRÍGUEZ  FILGUEIRA, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 79332451T RUA  CAMPOS , ROBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 53482516H RUBIO BLANCO, DAVID IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 52459112E SAMPEDRO TOME, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 52936214N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
64 52455257P SANTOS LEMIÑA, ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
65 33224464K SANTOS MARIÑO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 44822876Q SENIN GOMEZ, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 52459961C SEVILLA  OUTEIRAL, CARMEN MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 53487706X SILVA  MENDEZ, DIEGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 44846437W SUAREZ VAZQUEZ, MARTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 76965912T SUAREZ DOSIL, ROGER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 33217980T VICENTE VIDAL, BIENVENIDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 53488122N VIDAL IGLESIAS, ADRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 44834999H VILLAVERDE ANTELO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
75 20912881Q ZAPATA CAMPAÑA, SILVESTRE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 53796386F ZAPATA HAAG, ABRAHAM IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 53484609H AGEITOS CASTELO, LIDIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 78800724X ALVAREZ VILAS, SERGIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 44847849B BARRAL ABELLEIRA, MARTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 44820552S BARROSO PEREZ, ALBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 53481883Y BAZARRA LEON, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 33237592Q BELLO ALFONSIN, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
84 52936431E BESADA WALDOMAR, RICARDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 45905459N BOULLON  PIÑEIRO , ALBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 53484817L BOUZAS MUÑIZ, ADRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 52939783Q BOUZAS ROMANO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 19879292R BOUZAS BOO, ALFONSO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 33250593E BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 78800118W BRAÑA MONTERROSO, ANGEL MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 76514032R BURES  CES, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 53481897C BUSTELO  OTERO , JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
93 78793465L CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 33290933C CAAMAÑO ABUIN, ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 52459047A CADABAL  LEMA , ALEJANDRO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 44827944R CALVO  MARTIN , MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 52930758F CALVO CURRAS, DANIEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 45860881P CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
99 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
100 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
101 76967374J CASTRO HERMIDA, JUAN JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
102 76777539C CERNADAS  TORRADO, JOSE MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
103 44826417S CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
104 53485340J COSTOYA COUSO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
105 44847581L COUSO GRILLE, ORLANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
106 44839483V CRUCES DUYOS, AROA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
107 34995486C DE PLIEGO - VALDES LOSADA, YOLANDA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
108 52453763D DOMINGUEZ  SANCHEZ, EUGENIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
109 33260887N FERRER AMADO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
110 76778665L GACIÑO SANTIAGO, GONZALO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
111 44835720A GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
112 44849604H GARCIA MANTEIGA, DIEGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
113 76965464N GARCÍA  AGEITOS, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
114 76967936T GARCIA  FIGUEIRA, PABLO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
115 44824985D GÓMEZ LAMEIRO, MARIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
116 76777919D GONZALEZ  RUEDA , JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
117 45874138V GONZALEZ RUSO, MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
118 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
119 44829878A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
120 76778328G GONZALEZ GONZALEZ, AGUSTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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121 53487296Z HERMO SANCHEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
122 52934362T INSUA BOO, ALVARO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
123 53484462D INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
124 44825331X GROBAS GALLEGO, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
125 44814642Q PIÑEIRO GARCIA, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
126 44817460M RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
127 78798326G BARROS  ARAUJO , MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
128 52937703Y CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
129 76933972F ARES FERREIRO, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
130 32815521H RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,40  
131 44831638S REGUEIRA MIGUENS, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
132 76869296F SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
133 76338841R RODRIGUEZ DEL RIO, Mª DE LOS ANGELES IV TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
134 33264403D MIGUEZ  RIAL , MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
135 36096647X LEIROS TOUCEDO, PONCIANO IV TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
136 33294644M VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 5,00  
137 76777211Z SANLUIS MORALES, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
138 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO IV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
139 52933510E PAZ SOBRADELO, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 3,40  
140 32829828L BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
141 44806619C POSE LOPEZ, ENRIQUE IV TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
142 32808929G RODRIGUEZ DOCAMPO, MARTA IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
143 44840480W CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
144 44466472C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
145 78783732S CAAMAÑO TAJES, MARIA DELFINA IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
146 45846419J POMBO VILARIÑO, ADRIÁN IV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
147 49666212N MAFFEO MORENO, FLORENCIA IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
148 78792548E PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
149 47356205X VIVERO VECEIRO, RAUL IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
150 44819164F VILLAVERDE GENDRA, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
151 44838348D GIL MIRANDA, VICTOR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
152 36145387J LAGO NUÑEZ, AGUEDA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
153 44845204B LAGO PORRUA, MARIA DOLORES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
154 44810406N LAGO RIVEIRO, MARIA DIVINA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
155 32705018F LOPEZ MONTERO, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
156 45955348Z LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
157 33281451Z MARGARIDO BASADRE, MARÍA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
158 45905829Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
159 35466469D MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
160 78804175B MARTINEZ CAAMAÑO, ADRIAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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161 47350631W MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
162 44813185P MONTERO SIXTO, MARINA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
163 78807655H MORA GARCIA, BRAIS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
164 44832697Q MOSQUERA BALADO, IVAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
165 44809753A MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
166 52933898L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
167 33282079K OLVEIRA MUÑIZ, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
168 35305454V PADIN TORRES, JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
169 45873434A PAJARO CIBES, GABRIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
170 45955236V PENA MIDON, RUBEN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
171 33345086P PEREDA LEGASPI, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
172 44832363G PEREIRA  PEREZ , ALEXANDRE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
173 78805320Y PUENTE PÉREZ, JUAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
174 45960503V QUINTELA QUINTEIRO, DIEGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
175 33298804W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
176 33277049M RAPOSO TOJA, JUAN CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
177 35471823G REY LADO, MANUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
178 44833960Z RIAL GASAMANS, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
179 33558916F RODRIGUEZ ALVAREZ, SEREL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
180 45906582P RODRIGUEZ BARRAN, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
181 44842053B RODRIGUEZ DEL PUERTO, ROI XURXO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
182 35479876F SANMIGUEL  RODRIGUEZ , PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
183 76776552E SANTOS  IGLESIAS, JUAN JOSÉ IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
184 78799670Z SEGADE VARELA, ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
185 45847657D SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
186 44827415R TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
187 76778695A TRILLO BLANCO , BASILIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
188 44829247Q VAZQUEZ CASAL , CRISTINA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
189 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
190 44819668M VIEIRO RIAL, JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
191 78800726N VIGO PINTOS, SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
192 53796647S VILA MARTINEZ, IVAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
193 33229988W VILLAVERDE ABELLEIRA, JOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
194 35465589A ABAD  GANDARA, CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
195 35445498Z ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
196 35446950V ABALO DIZ, MARTIN VICENTE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
197 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
198 44808415E ALBOR  TABOADA, RODRIGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
199 44849766L ALDREY PEREZ, CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
200 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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201 76516063P ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
202 78805979K BARBAZAN GARCIA, EVA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
203 76864966R BARRANCO MARTINEZ, PEDRO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
204 47359105N BELLON NEGREIRA, OLIVER JESUS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
205 53483048K BERMUDEZ PIÑEIRO, FELIPE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
206 44843642J BLANCO VARELA, ESTEBAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
207 44836775T BLANCO COUSELO, PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
208 44468709A BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
209 78797634W BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
210 45849069H BUA GONZALEZ, MANOEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
211 33299847X BUENO SANTIAGO, ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
212 78783313X BUSTELO FRAGA, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
213 76518563R CAAMAÑO  LEIS , MANUEL SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
214 33257399C CAAMAÑO GOSENDE, DOMINGA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
215 76777912W CALO  GONZALEZ, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
216 79322704M CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
217 44844077B CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
218 78793172W CASAL MAYO, ELISA MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
219 76864151Z CASCALLAR  TIAGO, JUAN LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
220 76969071P CASTAÑO FILGUEIRA, FRANCISCO JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
221 33291697W CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
222 44837170G CASTRO  CHENEL , JOSE ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
223 53481364Q CESPON VAZQUEZ, DIEGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
224 33246299Y COIRADAS CARAMES, MANUEL ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
225 45860663C CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
226 78811031J COSTOYA  PAMPIN, XULIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
227 58002652X CRESPO RAMIL, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
228 52453379Q DEIRA LAIÑO, JESUS MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
229 45848843E FANDIÑO GONDAR, GONZALO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
230 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
231 44829314Z FERNANDEZ CRESPO, BENJAMIN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
232 34956610Z FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
233 44808722F FERNANDEZ FRAGA, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
234 44837736H FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
235 33301225P FERRIN BROCOS , SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
236 44816803S FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
237 33287770P FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
238 35452002D GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
239 32693060D GARCÍA FREIRE, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
240 45960904G GOMEZ MARTINEZ, SILVIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  

Páxina 6 de 14



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

241 76858052X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
242 36063281V JAUREGUI SERRANO, GABRIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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19879292R 88 BOUZAS BOO, ALFONSO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
20912881Q 75 ZAPATA CAMPAÑA, SILVESTRE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32693060D 239 GARCÍA FREIRE, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32705018F 155 LOPEZ MONTERO, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32752995Y 79 AÑON BRANDON, INDALECIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32808929G 142 RODRIGUEZ DOCAMPO, MARTA IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
32815521H 130 RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,40  
32829828L 140 BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
33217980T 72 VICENTE VIDAL, BIENVENIDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33224464K 65 SANTOS MARIÑO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33229988W 193 VILLAVERDE ABELLEIRA, JOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33237592Q 83 BELLO ALFONSIN, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
33243744G 35 LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33246299Y 224 COIRADAS CARAMES, MANUEL ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33250593E 89 BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33250962T 43 MARTINEZ CAMPOS, JESUS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33254957Q 138 MARQUEZ MORALES, AURELIO IV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33256146D 100 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33257399C 214 CAAMAÑO GOSENDE, DOMINGA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33260887N 109 FERRER AMADO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33263549Y 38 LOPEZ LIRES, ALICIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33263746L 31 DOMINGUEZ REGO, FRANCISCO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
33264403D 134 MIGUEZ  RIAL , MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
33267111A 11 HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33267810N 9 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33268703P 4 FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33277049M 176 RAPOSO TOJA, JUAN CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33279122P 23 LADO LAGO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
33279399D 40 LORENZO  OTERO , JOSE JUAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33281451Z 157 MARGARIDO BASADRE, MARÍA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33282079K 167 OLVEIRA MUÑIZ, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33282536H 99 CARRILLO CASTELO, DARIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33282838K 59 RODRÍGUEZ  FILGUEIRA, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33285910B 1 SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33287765A 5 MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,00 Si
33287770P 237 FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33289773X 52 PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33290933C 94 CAAMAÑO ABUIN, ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33291697W 221 CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
33292743J 200 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  

Páxina 8 de 14



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33293410J 6 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33294644M 136 VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 5,00  
33295730X 3 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33296295T 24 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
33297586A 30 COUTO MENDOZA, JOSE MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
33298804W 175 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33299847X 211 BUENO SANTIAGO, ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33300991G 18 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
33301225P 235 FERRIN BROCOS , SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33345086P 171 PEREDA LEGASPI, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33558916F 179 RODRIGUEZ ALVAREZ, SEREL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34874420A 10 GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34956610Z 232 FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34995486C 107 DE PLIEGO - VALDES LOSADA, YOLANDA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35305454V 168 PADIN TORRES, JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35318634H 15 VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
35320618R 2 SOBRAL BARRAGANS, MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
35445498Z 195 ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35446950V 196 ABALO DIZ, MARTIN VICENTE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35452002D 238 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35465589A 194 ABAD  GANDARA, CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35466469D 159 MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35471823G 177 REY LADO, MANUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35479876F 182 SANMIGUEL  RODRIGUEZ , PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36063281V 242 JAUREGUI SERRANO, GABRIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36096647X 135 LEIROS TOUCEDO, PONCIANO IV TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
36145387J 152 LAGO NUÑEZ, AGUEDA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44466472C 144 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44468709A 208 BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44805454M 7 SARABIA BARDANCA, DOMINGO IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
44805459X 33 DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
44806619C 141 POSE LOPEZ, ENRIQUE IV TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
44808415E 198 ALBOR  TABOADA, RODRIGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44808722F 233 FERNANDEZ FRAGA, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44809753A 165 MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44810406N 154 LAGO RIVEIRO, MARIA DIVINA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44813185P 162 MONTERO SIXTO, MARINA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44814642Q 125 PIÑEIRO GARCIA, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
44816803S 236 FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44817460M 126 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
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44818323V 17 SALVADO CIBES, JOSE LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
44819164F 150 VILLAVERDE GENDRA, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44819668M 190 VIEIRO RIAL, JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44819800E 19 LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
44820552S 81 BARROSO PEREZ, ALBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44822876Q 66 SENIN GOMEZ, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44824985D 115 GÓMEZ LAMEIRO, MARIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44825331X 124 GROBAS GALLEGO, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
44826417S 103 CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44827415R 186 TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44827837D 12 BANDIN  GARCIA, MARCOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,80  
44827944R 96 CALVO  MARTIN , MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44829247Q 188 VAZQUEZ CASAL , CRISTINA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44829314Z 231 FERNANDEZ CRESPO, BENJAMIN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44829878A 119 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44831638S 131 REGUEIRA MIGUENS, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
44832363G 172 PEREIRA  PEREZ , ALEXANDRE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44832697Q 164 MOSQUERA BALADO, IVAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44833276C 25 GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE IV TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
44833960Z 178 RIAL GASAMANS, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44834999H 74 VILLAVERDE ANTELO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44835720A 111 GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44836775T 207 BLANCO COUSELO, PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44837170G 222 CASTRO  CHENEL , JOSE ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44837736H 234 FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44838348D 151 GIL MIRANDA, VICTOR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44838930Q 230 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44839483V 106 CRUCES DUYOS, AROA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
44840480W 143 CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44842053B 181 RODRIGUEZ DEL PUERTO, ROI XURXO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44843642J 206 BLANCO VARELA, ESTEBAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44844077B 217 CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44844301M 34 LABANDEIRA CAMPOS, BENITO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44845204B 153 LAGO PORRUA, MARIA DOLORES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44846437W 69 SUAREZ VAZQUEZ, MARTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44847581L 105 COUSO GRILLE, ORLANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44847849B 80 BARRAL ABELLEIRA, MARTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44849604H 112 GARCIA MANTEIGA, DIEGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44849766L 199 ALDREY PEREZ, CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45846182Y 58 RODRIGUEZ RIVEIRO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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45846419J 146 POMBO VILARIÑO, ADRIÁN IV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
45847657D 185 SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45848843E 229 FANDIÑO GONDAR, GONZALO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45849069H 210 BUA GONZALEZ, MANOEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45849270N 46 MOURE PONTE, JOSÉ LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45860663C 225 CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45860881P 98 CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45873434A 169 PAJARO CIBES, GABRIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45874138V 117 GONZALEZ RUSO, MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45874462L 56 REY CESPON, ALBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45905459N 85 BOULLON  PIÑEIRO , ALBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45905829Z 158 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45906582P 180 RODRIGUEZ BARRAN, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45952192D 27 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
45955236V 170 PENA MIDON, RUBEN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45955348Z 156 LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45960503V 174 QUINTELA QUINTEIRO, DIEGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45960904G 240 GOMEZ MARTINEZ, SILVIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47350631W 161 MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47356205X 149 VIVERO VECEIRO, RAUL IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
47359105N 204 BELLON NEGREIRA, OLIVER JESUS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49666212N 147 MAFFEO MORENO, FLORENCIA IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
52453379Q 228 DEIRA LAIÑO, JESUS MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52453763D 108 DOMINGUEZ  SANCHEZ, EUGENIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52455257P 64 SANTOS LEMIÑA, ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52456259K 42 MARTINEZ TEIRA, JUAN LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52458484S 22 ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
52459047A 95 CADABAL  LEMA , ALEJANDRO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52459112E 62 SAMPEDRO TOME, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52459863Z 39 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO ENRIQUE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52459961C 67 SEVILLA  OUTEIRAL, CARMEN MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52930508X 41 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52930758F 97 CALVO CURRAS, DANIEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52931709S 21 VIDAL CAJARAVILLE, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
52931879R 48 MOURIÑO  GUZMAN, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52933510E 139 PAZ SOBRADELO, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 3,40  
52933898L 166 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52934362T 122 INSUA BOO, ALVARO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52936214N 63 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52936431E 84 BESADA WALDOMAR, RICARDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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52936768Z 32 PEREZ DOMINGUEZ, ROSA MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
52937703Y 128 CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
52938379S 45 MORAN RODRIGUEZ, BORJA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52938755T 57 RIAL TOME, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52938820L 14 CHOUZA FIDALGO, MIGUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,00  
52939783Q 87 BOUZAS ROMANO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53480095N 44 MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53481364Q 223 CESPON VAZQUEZ, DIEGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53481883Y 82 BAZARRA LEON, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53481897C 92 BUSTELO  OTERO , JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53482516H 61 RUBIO BLANCO, DAVID IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53483048K 205 BERMUDEZ PIÑEIRO, FELIPE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53484462D 123 INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53484609H 77 AGEITOS CASTELO, LIDIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53484817L 86 BOUZAS MUÑIZ, ADRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53485340J 104 COSTOYA COUSO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53486359C 54 PEREZ FRANCO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53487296Z 121 HERMO SANCHEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53487706X 68 SILVA  MENDEZ, DIEGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53488122N 73 VIDAL IGLESIAS, ADRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53795219J 50 PARADA REGO, ADRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53795592H 55 RAMOS OLVEIRA, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
53796386F 76 ZAPATA HAAG, ABRAHAM IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53796647S 192 VILA MARTINEZ, IVAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53797999X 53 PEREZ CASAL, LISARDO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58002652X 227 CRESPO RAMIL, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76338841R 133 RODRIGUEZ DEL RIO, Mª DE LOS ANGELES IV TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
76349416L 197 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76508957D 189 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76514032R 91 BURES  CES, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76516063P 201 ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76518563R 213 CAAMAÑO  LEIS , MANUEL SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76578365A 26 RIVAS TOME, CANDIDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
76724606X 51 PARDO BARREIRO, ADRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76776552E 183 SANTOS  IGLESIAS, JUAN JOSÉ IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76777211Z 137 SANLUIS MORALES, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
76777539C 102 CERNADAS  TORRADO, JOSE MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76777912W 215 CALO  GONZALEZ, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76777919D 116 GONZALEZ  RUEDA , JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76778328G 120 GONZALEZ GONZALEZ, AGUSTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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76778665L 110 GACIÑO SANTIAGO, GONZALO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76778695A 187 TRILLO BLANCO , BASILIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76858052X 241 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76864151Z 219 CASCALLAR  TIAGO, JUAN LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76864966R 203 BARRANCO MARTINEZ, PEDRO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76869296F 132 SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
76933972F 129 ARES FERREIRO, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
76965217H 28 GONZALEZ LOPEZ, DIEGO AGUSTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
76965464N 113 GARCÍA  AGEITOS, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76965912T 70 SUAREZ DOSIL, ROGER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76966470Y 37 LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76967374J 101 CASTRO HERMIDA, JUAN JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76967936T 114 GARCIA  FIGUEIRA, PABLO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76968593J 20 TORRES  VILA, MANUEL RAMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
76968826Q 29 LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
76969071P 220 CASTAÑO FILGUEIRA, FRANCISCO JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78780572Y 47 MOURIÑO MIGUENS, MARIA AMELIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78782341G 71 TUBIO  CES, DOMINGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78783313X 212 BUSTELO FRAGA, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78783732S 145 CAAMAÑO TAJES, MARIA DELFINA IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
78784934K 36 LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78789579C 118 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78792548E 148 PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
78793172W 218 CASAL MAYO, ELISA MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78793465L 93 CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78797634W 209 BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78798326G 127 BARROS  ARAUJO , MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
78799670Z 184 SEGADE VARELA, ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78800118W 90 BRAÑA MONTERROSO, ANGEL MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78800724X 78 ALVAREZ VILAS, SERGIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78800726N 191 VIGO PINTOS, SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78804175B 160 MARTINEZ CAAMAÑO, ADRIAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78805320Y 173 PUENTE PÉREZ, JUAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78805979K 202 BARBAZAN GARCIA, EVA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78807655H 163 MORA GARCIA, BRAIS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78811031J 226 COSTOYA  PAMPIN, XULIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79319465D 8 VARELA MATO , VICTOR MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
79322704M 216 CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79326600Z 49 ONS FERNANDEZ, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79327657J 13 CES CAROU, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,00  
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79332451T 60 RUA  CAMPOS , ROBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79334954L 16 FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00 Si
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